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YRKANDE M.M.  

 

Hjellegjerde ASA har i Patentbesvärsrätten vidhållit ansök-

ningarna. 

 

Till grund för sin talan har bolaget hållit fast vid att de sökta 

märkena Fjords Norsk komfort for ekte velvære, Fjords Active 

Release System och Fjords Zero Gravity System inte är förväx-

lingsbara med det motanförda gemenskapsvarumärket 3687597 

FJORD Lestra i figur. 

 

Bolaget har till utveckling av talan anfört bl.a. följande. Det före-

ligger varuslagslikhet mellan de varor de sökta märkena avser och 

de varor som det motanförda märket omfattar men de visuella och 

konceptuella skillnaderna överväger. Det bestrids att ”Norsk kom-

fort för ekte velvære”, ”Zero Gravity System” och ”Active Release 

System” saknar särskiljningsförmåga utan det hävdas att uttrycken 

måste anses som suggestiva vilket medför att även dessa delar skall 

vägas in vid helhetsbedömningen. Det motanförda märket består av 

åtminstone tre distinktiva moment FJORD Lestra samt den domi-

nerande figuren av en björn.  

 

DOMSKÄL 

 

Patentbesvärsrätten delar Patentverkets bedömning att det före-

ligger varuslagslikhet mellan de varor som de sökta märkena avser 

och de varor som omfattas av det mothållna märket. 

 

Märkesordet Fjords/FJORD utgör, såsom Patentverket anfört, 

dominanten i respektive märke och utgör den beteckning varunder 

konsumenter kommer att efterfråga de varor som omfattas av 

märkena. Båda orden ger också liknande associationer. 

 

Med hänsyn till det anförda finner Patentbesvärsrätten att de 

sökta märkena Fjords Norsk komfort for ekte velvære, Fjords  
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Active Release System och Fjords Zero Gravity System är förväx-

lingsbara med det motanförda märket FJORD Lestra i figur. 

 

Överklagandena kan därför inte bifallas. 

 

 

Ulf Hallin Jeanette Bäckvall Merit Persson 
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Enhälligt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 4 (Formulär B) 


